КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
L. Nq -э L,/ ,{-Zl

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федершrьного закона от 04.05.201l
Л! 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.2012 Np

1081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора ВолгоградскоЙ области от 24.11.2014 j\! 152
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

ýы

\
\
i

t

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru./, отдел по лицензировaшию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

/rZa

Перечень 1^rреждений прекративших действие лицензии:

1. государственное r{реждение здравоохранения "Городская
кJIиническм больница Ns 3", правопреемником которой является
государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Волгоградск€uI
областная кJIиническм больница Jtl!3 ", Волгоград.

Сокращенное наименование: ГУЗ ГКБ Nч З, правопреемником
которой является ГБУЗ "ВОКБ Ns 3'

Фирменное наименование : -------
Организационно-правовм форма: государственное rIреждение.
ОГРН 1023403440807; ИНН 34440578З0.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005,Волгоград, ул. Советская, 47.
На основании заявления главного врача ГБУЗ "ВОКБ ЛЪ 3" Левшиной

Елены Викторовны от 28.11.2016, регистрационный Ns 79 от 28.11.2016, с
12 декабря 20lб года прекратить действие лицензии предоставленной ГУЗ
ГКБ Л! 3 комитетом здравоохранения Волгоградской области Jt ЛО-34-
02-000973 от 26.06.201lЗ г. на осуществление фармацевтической
деятельности - аптечный пункт по адресу:

400005, Волгоград, ул. Советская,47.
Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применениrI;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.